SMG年度打印机耗材框架协议供应商比选项目
比 选 文 件
招标人：上海文化广播影视集团有限公司
2025年8月

根据上海广播电视台、上海文化广播影视集团有限公司（以下简称SMG）关于技术设备、基建工程和服务采购的有关规定，招标人SMG计划对年度打印机耗材框架协议供应商进行比选。现将相关信息公示如下，邀请具有相关资质的单位参与投标。
一、 项目概况：

1. 项目名称：年度打印机耗材框架协议供应商比选
2. 招标编号： 2025年第078号
3. 资金来源：自筹
4. 项目内容：按SMG要求提供采购范围内的打印机耗材，打印机耗材明细清单详见附件三。
5．服务时间：2025年9月1日至2026年8月31日
二、 合格投标人资格：
1．中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）具有独立法人资格；

2．投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入重点关注名单、黑名单、经营异常名录、严重违法失信企业名单（黑名单）；

3．投标人应设有固定的销售、安装及售后服务机构；
4. 投标人需提供营业执照、授权委托书及投标联系人、公司法人代表身份证复印件并加盖公章；

5．不接受联合体投标。
三、项目要求

1．本次招标没有二次报价、不设现场开标环节，投标人在投标文件中打印机耗材明细清单所列各项货品单价即为投标人的最终报价并以此为基准进行逐一比选，价低者优先。报价清单（请严格按照附件三所列顺序）同时交付电子版一份，以优盘或带密码网盘形式提交。以优盘形式提交的请将优盘置于投标文件包装袋中；以密码网盘形式提交的请在投标文件中注明相关网址及提取密码。
2．此项目为日常打印机耗材框架协议采购形式，货款支付方式：当月的采购内容按实结算，次月支付。

3．针对此次框架协议，招标人不承诺最低采购数量或最低采购金额。

4．投标人需承诺所提供货物为原厂全新正品并自觉接受招标人的监督和检查（格式自拟，无此承诺将被视作废标）。
5． 所有货物需由中标人送至招标人指定地点（包括：上视大厦，静安区威海路298号；广电大厦，静安区南京西路651号；广播大厦，长宁区虹桥路1376号；东视大厦，浦东新区东方路2000号；广视大厦，静安区老沪太路203号），招标人不支付额外运输费用。
四、其他

1.  请投标人按合格投标人资格要求提供有关资质材料：包括但不限于投标人营业执照、合格投标人资格要求的证明文件、其他可以证明投标人投标能力的文件如代理资质等（如有）。

2． 投标文件中需附投标单位法人签发并加盖公章的投标委托书，并附投标单位法人、投标人身份证复印件。同时签署投标廉政承诺函。 格式详见附件一、附件二。
3． 请根据上述“项目内容”中的打印机耗材明细清单格式提交相关报价及服务方案。

4． 供应商应具备开具全额增值税专用发票的资质，并对其开具的增值税专用发票的真实性和有效性负责。

5． 本项目报名截止时间为2025年8月13日15时整；提交投标文件截止时间为2025年8月15日15时整，请在截止时间前提交投标文件，过时恕不接受。投标文件按正本壹份、副本叁份用信封密封提交(密封处加盖公章)。递交地点：上海市静安区威海路298号上视大厦17楼行政事务中心。联系人：卞老师，联系电话： 021-22000339。
6． 对于投标内容不符合招标人要求的（包括但不限于产品质量、履约能力、产品报价等），招标人有权将其作为无效投标处理。
7． 招标人对本次招标拥有最终解释权。
五、联系方式

招标人： 上海文化广播影视集团有限公司
联系及投标文件递送地址： 上海市静安区威海路298号上视大厦17楼
联系人：卞老师     联系电话： 021-22000339
附件一
投 标 廉 政 承 诺 函
致：上海文化广播影视集团有限公司：

为贯彻党和国家关于党风廉政建设和反腐败工作的精神，加强      （所投标项目名称）         项目招标投标活动中的廉政建设，避免和杜绝各种不廉洁行为的发生，本人   （姓名）    以     （投标人名称）   法定代表人的资格，郑重承诺如下：
1、严格按照《招标投标法》及《招标投标法实施条例》、《反不正当竞争法》等有关法律、法规、规章、政策的规定，规范本公司的竞标工作，保证做到合法竞标、正当竞争、廉洁经营；
2、保证做到不与其他投标人相互串通投标，损害招标人的合法权益；
3、保证做到不与招标人或招标机构串通投标，损害国家利益、社会公共利益或他人的合法权益；
4、保证做到不给予招标人或招标机构工作人员及其亲属各种形式的商业贿赂或不正当利益（包括礼金礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、支付旅游费用、报销各种消费凭证、宴请、娱乐等）；
5、保证做到不以向招标人或评标委员会成员行贿的手段谋取中标；
6、保证做到不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假、骗取中标；
7、保证做到不违反党风廉政建设和反腐败工作的有关规定以及公开、公平、公正、诚信等原则。
8、接受招标人、行政监督部门或纪检监察机关的监督和调查处理。
如果在招标投标过程中或者中标后，招标人及有管辖权的招标投标行政监管机构发现并查实我公司违反上述承诺，我公司将无条件地自动放弃该项目的投标资格和中标资格；如果我公司已经收到了中标通知书，我公司无条件地承认：我公司所收到的该项目中标通知书为无效文件，对招标人不具任何法律约束力，由此造成的任何后果和损失由我公司承担。
    本承诺既是投标文件的有效组成内容，也是我公司获得中标通知书后与贵公司签订货物采购合同的有效组成内容，是我公司真实意思的表示，对我公司在与该项目有关的任何行为中始终具有优先的法律约束力。
投标人：
     （盖单位公章）
法定代表人：
  （签字或盖章）
日期：       年      月      日

附件二
投 标 委 托 书
本授权书声明：
     　　　        　　　 （公司名称）法人代表        （姓名）经合法授权，特代表本公司（以下称“投标人”）任命： 　     　（姓名）为正式的合法代理人，并授权该代理人在有关（ 　　　    　　　　 ）的投标工作中，以投标人的名义签署投标书、签署合同并处理与此有关的一切事务。
特签字如下，以资证明。
投标人（公章）：
授权人（法定代表人）签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
被授权人签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
日期：
此处粘贴：
法定代表人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
此处粘贴：
被授权人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
附件三、打印机耗材明细清单
	序号
	型号
	名称
	品牌
	价格

	1
	PFI-300 C 青色
	墨盒
	Canon

	2
	PFI-300 CO 亮晶色
	墨盒
	Canon

	3
	PFI-300 GY 灰色
	墨盒
	Canon

	4
	PFI-300 M 品红色
	墨盒
	Canon

	5
	PFI-300 MBK 亚光黑色
	墨盒
	Canon

	6
	PFI-300 PBK 照片黑色
	墨盒
	Canon

	7
	PFI-300 PC 照片青色
	墨盒
	Canon

	8
	PFI-300 PM 照片品红色
	墨盒
	Canon

	9
	PFI-300 R 红色
	墨盒
	Canon

	10
	PFI-300 Y 黄色
	墨盒
	Canon

	11
	CRG328
	硒鼓
	Canon

	12
	CF232A
	成像鼓
	HP

	13
	CF218A
	粉盒
	HP

	14
	C2P04AA
	墨盒
	HP

	15
	C2P06AA
	墨盒
	HP

	16
	CH563ZZ
	墨盒
	HP

	17
	CH564ZZ
	墨盒
	HP

	18
	CN045AA 950XL
	墨盒
	HP

	19
	CN046AA 951XL
	墨盒
	HP

	20
	CN047AA 951XL
	墨盒
	HP

	21
	CN048AA 951XL
	墨盒
	HP

	22
	L0S51AA 955 青
	墨盒
	HP

	23
	L0S54AA 955 红
	墨盒
	HP

	24
	L0S57AA 955 黄
	墨盒
	HP

	25
	L0S60AA 955 黑
	墨盒
	HP

	26
	L0S63AA 955XL 蓝
	墨盒
	HP

	27
	L0S66AA 955XL 红
	墨盒
	HP

	28
	L0S69AA 955XL 黄
	墨盒
	HP

	29
	L0S72AA 955XL 黑
	墨盒
	HP

	30
	C9730A
	硒鼓
	HP

	31
	C9731A
	硒鼓
	HP

	32
	C9732A
	硒鼓
	HP

	33
	C9733A
	硒鼓
	HP

	34
	CB436A
	硒鼓
	HP

	35
	CB540A
	硒鼓
	HP

	36
	CC388A
	硒鼓
	HP

	37
	CC530A
	硒鼓
	HP

	38
	CC531A
	硒鼓
	HP

	39
	CC532A
	硒鼓
	HP

	40
	CC533A
	硒鼓
	HP

	41
	CE250A
	硒鼓
	HP

	42
	CE251A
	硒鼓
	HP

	43
	CE252A
	硒鼓
	HP

	44
	CE253A
	硒鼓
	HP

	45
	CE254A
	硒鼓
	HP

	46
	CE270A
	硒鼓
	HP

	47
	CE271A
	硒鼓
	HP

	48
	CE272A
	硒鼓
	HP

	49
	CE273A
	硒鼓
	HP

	50
	CE278A
	硒鼓
	HP

	51
	CE310A
	硒鼓
	HP

	52
	CE311A
	硒鼓
	HP

	53
	CE312A
	硒鼓
	HP

	54
	CE313A
	硒鼓
	HP

	55
	CE410A
	硒鼓
	HP

	56
	CE411A
	硒鼓
	HP

	57
	CE412A
	硒鼓
	HP

	58
	CE413A
	硒鼓
	HP

	59
	CE505A
	硒鼓
	HP

	60
	CE740A
	硒鼓
	HP

	61
	CE741A
	硒鼓
	HP

	62
	CE742A
	硒鼓
	HP

	63
	CE743A
	硒鼓
	HP

	64
	CF219A
	硒鼓
	HP

	65
	CF228A
	硒鼓
	HP

	66
	CF230A
	硒鼓
	HP

	67
	CF230X
	硒鼓
	HP

	68
	CF277A
	硒鼓
	HP

	69
	CF277X
	硒鼓
	HP

	70
	CF280A
	硒鼓
	HP

	71
	CF350A
	硒鼓
	HP

	72
	CF351A
	硒鼓
	HP

	73
	CF352A
	硒鼓
	HP

	74
	CF353A
	硒鼓
	HP

	75
	CF400A
	硒鼓
	HP

	76
	CF401A
	硒鼓
	HP

	77
	CF402A
	硒鼓
	HP

	78
	CF403A
	硒鼓
	HP

	79
	CF410A
	硒鼓
	HP

	80
	CF411A
	硒鼓
	HP

	81
	CF412A
	硒鼓
	HP

	82
	CF413A
	硒鼓
	HP

	83
	CF410X
	硒鼓
	HP

	84
	CF411X
	硒鼓
	HP

	85
	CF412X
	硒鼓
	HP

	86
	CF413X
	硒鼓
	HP

	87
	CF500A
	硒鼓
	HP

	88
	CF501A
	硒鼓
	HP

	89
	CF502A
	硒鼓
	HP

	90
	CF503A
	硒鼓
	HP

	91
	CF510A
	硒鼓
	HP

	92
	CF511A
	硒鼓
	HP

	93
	CF512A
	硒鼓
	HP

	94
	CF513A
	硒鼓
	HP

	95
	CZ192A
	硒鼓
	HP

	96
	Q2612A
	硒鼓
	HP

	97
	Q7516A
	硒鼓
	HP

	98
	Q7553A
	硒鼓
	HP

	99
	W2000A
	硒鼓
	HP

	100
	W2000X
	硒鼓
	HP

	101
	W2001A
	硒鼓
	HP

	102
	W2001X
	硒鼓
	HP

	103
	W2002A
	硒鼓
	HP

	104
	W2002X
	硒鼓
	HP

	105
	W2003A
	硒鼓
	HP

	106
	W2003X
	硒鼓
	HP

	107
	W2040A
	硒鼓
	HP

	108
	W2040X
	硒鼓
	HP

	109
	W2041A
	硒鼓
	HP

	110
	W2041X
	硒鼓
	HP

	111
	W2042A
	硒鼓
	HP

	112
	W2042X
	硒鼓
	HP

	113
	W2043A
	硒鼓
	HP

	114
	W2043X
	硒鼓
	HP

	115
	W2120A
	硒鼓
	HP

	116
	W2121A
	硒鼓
	HP

	117
	W2122A
	硒鼓
	HP

	118
	W2123A
	硒鼓
	HP

	119
	W1520A
	硒鼓
	HP

	120
	W1002YC
	硒鼓
	HP

	121
	W2220A
	硒鼓
	HP

	122
	W2221A
	硒鼓
	HP

	123
	W2222A
	硒鼓
	HP

	124
	W2223A
	硒鼓
	HP

	125
	DL-435(12000页)
	鼓组件
	奔图

	126
	TL-435H(3000页)
	粉盒
	奔图

	127
	TL-435H(1500页)
	粉盒
	奔图

	128
	DL-5150(30000页)
	鼓组件
	奔图

	129
	TL5150H(6000页)
	粉盒
	奔图

	130
	TL5150H(3000页)
	粉盒
	奔图

	131
	CTL-350HKB黑(8500页)
	粉盒
	奔图

	132
	CTL-350HM红(5000页)
	粉盒
	奔图

	133
	CTL-350HC青(5000页)
	粉盒
	奔图

	134
	CTL-350HY黄(5000页)
	粉盒
	奔图

	135
	COL-350YMCK
	感光鼓
	奔图

	136
	CTL-350K(2000页）
	粉盒
	奔图

	137
	CTL-350M(1400页)
	粉盒
	奔图

	138
	CTL-350C(1400页)
	粉盒
	奔图

	139
	CTL-350Y(1400页)
	粉盒
	奔图

	140
	TO-910HK(18500页)
	粉盒
	奔图

	141
	TO-910XK(34000页)
	粉盒
	奔图

	142
	CTO-910HK(18500页）
	粉盒
	奔图

	143
	CTO-910HC(11500页)
	粉盒
	奔图

	144
	CTO-910HM(11500页)
	粉盒
	奔图

	145
	CTO-910HY(11500页)
	粉盒
	奔图

	146
	黑色CTO-910XK(34000页)
	粉盒
	奔图

	147
	彩色CTO-910XC(34000页)
	粉盒
	奔图

	148
	彩色CTO-910XM(34000页)
	粉盒
	奔图

	149
	彩色CTO-910XY(34000页)
	粉盒
	奔图

	150
	黑色 CTO-910HK(18500页)
	粉盒
	奔图

	151
	黑色CTO-910XK(34000页)
	粉盒
	奔图

	152
	CTL-1115HK(2000页)
	粉盒
	奔图

	153
	CTL-1115HC(1500页)
	粉盒
	奔图

	154
	CTL-1115HM(1500页)
	粉盒
	奔图

	155
	CTL-1115HY(1500页)
	粉盒
	奔图

	156
	CTL-1115XK(3000页)
	粉盒
	奔图

	157
	CTL-1115XC(2300页)
	粉盒
	奔图

	158
	CTL-1115XM(2300页)
	粉盒
	奔图

	159
	CTL-1115XY(2300页)
	粉盒
	奔图

	160
	CTO-2600K(22000页)
	粉盒
	奔图

	161
	CTO-2600Y(15000页)
	粉盒
	奔图

	162
	CTO-2600M(15000页)
	粉盒
	奔图

	163
	CTO-2600C(15000页)
	粉盒
	奔图

	164
	CDO-2600(121000页)
	鼓组件
	奔图

	165
	CWT-350
	废粉盒
	奔图

	166
	CTL-1150HK黑(8500页）
	粉盒
	奔图

	167
	CTL-1150HC青(5000页）
	粉盒
	奔图

	168
	CTL-1150HM红(5000页）
	粉盒
	奔图

	169
	CTL-1150HY黄(5000页）
	粉盒
	奔图

	170
	CTL-1150K黑(2000页）
	粉盒
	奔图

	171
	CTL-1150C青(1400页）
	粉盒
	奔图

	172
	CTL-1150M红(1400页）
	粉盒
	奔图

	173
	CTL-1150Y黄(1400页）
	粉盒
	奔图

	174
	CTL-1100HC
	硒鼓
	奔图

	175
	CTL-1100HK
	硒鼓
	奔图

	176
	CTL-1100HM
	硒鼓
	奔图

	177
	CTL-1100HY
	硒鼓
	奔图

	178
	DL-413
	硒鼓
	奔图

	179
	TL-413
	硒鼓
	奔图

	180
	CWT-1150
	废碳粉瓶
	奔图

	181
	DR2250
	粉盒
	兄弟

	182
	DR3050
	粉盒
	兄弟

	183
	TN2215
	粉盒
	兄弟

	184
	TN2225
	粉盒
	兄弟

	185
	TN3035
	粉盒
	兄弟

	186
	MX-315ct
	粉盒
	夏普